
Již zítra kytarová škola Petra Krumphanzla!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 07 Prosinec 2004 04:00

Zítra, tedy ve středu, odstartuje na FOLKtimu další z našich unikátních projektů, a sice Kytarov
á škola Petra Krumphanzla
. Tato kytarová škola je unikátní především v tom, že vás, pokud jste úplnými laiky, provede
naprostými základy hry na kytaru, a pokud budete mít trpělivost a píli, můžete se s ní dostat až
do velmi vysokých pater kytarového umění. Jinak řečeno - na své si v tomto seriálu přijdou jak
laici, tak kytaristé, kteří se v tuto chvíli již mohou řadit mezi pokročilé.

Kytarová škola má v této chvíli 13 uzavřených kapitol a její autor, Petr Krumphanzl, na ní
poctivě pracoval několik let. Najdete v ní nejen návody a různé fígle, ale samozřejmě také
tabulatury a ilustrační fotografie.  Současně zde také narazíte na zvukové ukázky ve formátu
mp3. Jednotlivé lekce jsou také provázány s naším zpěvníkem, a tak si své pokroky budete
moci ověřit ihned v praxi na známých písních. 

Zkrátka a dobře, Petr Krumphanzl udělal vše pro to, abyste už příští festivalovou sezónu byli
platnými účastníky festivalových sejšnů, anebo  abyste se mohli stát třeba i členy některé z
právě vznikajících kapel. Co víc si přát? Nyní je na vás, abyste vzali kytaru na klín, a počkali na
první zítřejší lekci!

 1 / 1


